
CASA DI OSPITALITA’ 

”S.TERESA DEL BAMBINO GESU’ ” 
   

                           Via Umberto, 203 Tel.(0922) 877053 - Fax (0922) 879983 

                   e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                   CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

N° 84                                                                             Del   14/12/2013 

OGGETTO  
Approvazione preventivo di spesa  per interventi di manutenzione urgente 

all’impianto ascensore di C/da Figurella.                                                                                                                  

_____________________________________________________________ 

L’anno duemilatredici addì quattordici mese di Dicembre in Campobello 

di Licata nel solito locale delle adunanze, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione del suddetto Ente in seguito ad invito diramato nei 

termini e nelle forme prescritte dalla legge, per trattare gli oggetti 

nell’Ordine del giorno e risultanti dal relativo avviso.  

Risultano presenti i Signori: 
1. Avv. PUNTARELLO GIOVANNI                                                          Presidente 

2. Sac. GIORDANO LIBORIO                                                                   Consigliere  

3. D.ssa TURCO MARIA RITA VERONICA                                         Consigliere  

4. Sig.  NOVARA SALVATORE                                                               Consigliere                                                                                                              

Assenti i Consiglieri:                                    

1.  

Con l’assistenza del segretario rag. Raitano Filippo, ha adottato la seguente deliberazione: 

CONSIDERATO che si rende  urgente  effettuare alcuni interventi di manutenzione all’impianto 

ascensore, prescritti nel verbale di ispezione, dalla ditta Italcert, ditta autorizzata alle visite 

periodiche biennali sugli ascensori, la quale rilevava la necessità di effettuare i seguenti lavori: 

• Sostituzione del tubo di mandata olio(durata massima 10 anni); 

VISTO il preventivo presentato dalla Ditta Unione Ascensoristi Nisseni, Via Tiziano n.10 

Caltanissetta dell’importo complessivo di €. 450,00, IVA esclusa, che allegato alla presente ne fa 

parte integrante; 

ACCERTATO, che i superiori importi consentono l’affidamento diretto della fornitura e degli 

interventi stante la privativa industriale; 

RITENUTO, essendo lavori urgenti, di approvare il suddetto preventivo di spesa anche per 

l’esclusività della privativa di impianto e dare immediato incarico alla stessa ditta di procedere 

all’esecuzione dei lavori; 

VISTO  il bilancio per l’esercizio finanziario 2013, che al Cap. 60 “Manutenzione degli impianti 

ecc..”  presenta idonea disponibilità all’impegno; 

AD UNANIMITA’ DI VOTI 

D E L I B E R A 

• APPROVARE il preventivo di spesa  e dare incarico alla Ditta Unione Ascensoristi 

Nisseni, Via Tiziano n.10 Caltanissetta,   per gli interventi sopra citati; 

• DARE ATTO che la spesa di €. 450,00 IVA esclusa per l’espletamento dei lavori di che 

trattasi,  può essere impegnata carico del Cap. 60 “Manutenzione degli impianti ecc.” 

• LIQUIDARE e pagare la Ditta Unione Ascensoristi Nisseni,, con separato atto, ha 

presentazione di regolare fattura, dopo aver effettuato tutti i lavori in questione.  

******************************************************************************** 

_________________ 

 

BILANCIO 20___ 

 

SITUAZIONE 

 

Tit.____  Cap___ Art 

____ 

 

VEDI DELIBERA 

___________________ 
------------------- 




